


Спортивно-оздоровительное направление

«Здоровей-ка» 1 1

Социальное направление

Краеведение
1 1

Общекультурное  направление

«Волшебная мастерская» 1 1

Духовно – нравственное направление

«Основы православной культуры» 1 1

Коррекционно-развивающая область (коррекционные занятия) 5 5

Занятия с психологом 
из них:
Индивидуальные
Групповые 

1
1

1
1

Занятия с дефектологом 1 1

Занятия с логопедом 1 1

Ритмика 1 1

ИТОГО 33


